Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гелдаганская средняя школа  №1 имени Героя России Магомеда

Хожахмедовича Даудова»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат «Гелдаганара

йуккъера №1 йолу Россин Турпалхочун Магомед Хожахмедович Даудовн
 ц1арах йолу ишкол»

Приказ

 «17» ноября 2025 г.                                                                                      №153-од

с.Гелдаган
Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Приказом Министерства Просвещения РФ от
08.10.2025 № 727 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить и ввести в действие с 17.11.2025 новую редакцию Правил приема

на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования (приложение).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции
Правил приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования приказ № 34-од от
28.03.2025 МБОУ «Гелдаганская СШ№1 им. Героя России М.Х.Даудова» «Об
утверждении Правил приема в школу».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                 Ш-М.Х.Делемханов

		2025-11-18T09:03:07+0300
	ДЕЛЕМХАНОВ ШАЙХ-МАГОМЕД ХАМЗАТОВИЧ